GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO PRELIMINAR - DESCLASSIFICADOS

Assistente Social

Inscri¢ao
58.02850/0
58.01680/4
58.01802/2
58.01137/9
58.01134/0
58.02918/4
58.00343/4
58.00934/2
58.04938/2
58.03042/5
58.01392/9
58.00556/8
58.03682/4
58.03777/5
58.04754/9
58.03025/3
58.03192/7
58.02231/9
58.00986/2
58.01552/6
58.00967/8
58.03271/4
58.04123/9
58.03467/6
58.05074/1
58.00494/2
58.04219/6
58.04541/5
58.01091/9
58.04240/5
58.01373/4
58.03701/9
58.02773/6
58.00805/8
58.01503/5
58.04256/9
58.05503/0
58.00465/2
58.05120/3
58.05261/6
58.03424/5
58.04722/0
58.02954/0
58.03145/9
58.00579/8
58.03158/3
58.01588/0
58.03584/2
58.03526/2
58.00619/0
58.03991/7

I X Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social - Organizadora do Processo Seletivo

Nome do Candidato
ADRIANA MORO MAIESKI
ADRIANA RAQUEL FERREIRA COSTA OLIVEIRA
ALESSANDRA REJANE DE SOUZA
ALEXANDRE MARQUES POVOA
ALFREDO JULIO ALMEIDA CAMPOS
ALINE DE OLIVEIRA LOPES
AMIRA DA SILVA SHIHADEH
ANA ANGELA TORRES BRASIL
ANA CRISTINA OLIVEIRA NOGUEIRA
ANA MARIA DA SILVA ALVES
ANA PAULA DE SOUZA BAGANHA
ANA PAULA MACHADO CARDOSO
ANA ROSA PESSOA PEIXOTO BARRETO
ANA SELMA CAMPOS DE JESUS
ANTONIA SOCORRO BARBOSA
BERNARDINA MARIA VILHENA DE SOUZA
BETE SANTANA DOS SANTOS

BRIGIDA DE FREITAS FERREIRA

BRUNO GUSTTAVO CARVALHO DELA BIANCA
CAMILA HELCIAS SEQUEIRA

CAMILA SALVADOR CIPRIANO

CAMILLA REZENDE DE MELO MENDONCA
CARLA NAYARA OLIVEIRA CASTRO
CARLA SIMONE DA SILVA

CARLINDA FERREIRA DA SILVA

CECILIA DE FATIMA CONDE BARROSO
CICERO MAIA

CINTIA RAMOS SOZINHO AMORIM
CLARICE MARIA DE CAMPOS LARCHER
CLAUDIA DE SOUSA LEMES

CLAUDIA MARIA AZEVEDO DANTAS DE MEDEIROS
CLAUDIMEIRE SOARES SILVA SEHORRO
CLEUSA APARECIDA BUENO DA SILVA
CLEYTON VASCONCELOS LOPES
CONCEICAO DE MARIA BASTOS SENA BARRADAS
CRISTIANE FONTES IBIAPINA CUNHA
CRISTIANO FERREIRA DOS REIS
DAMARES CINTIA SANTOS

DAMARIS MOURA XAVIER

DANIELA BORTOLAZZO FONSECA

DARCI FARIAS CARDOSO SILVA
DEBORA NATALINA DE SOUZA FLAVIO
EDIVANIA MACHADO GUIMARAES
EDNALDO GONCALVES DA SILVA
EDWARD FEITOSA VIEIRA MONTEIRO
ELAINE CHRISTINE BRITO SILVA
ELAINNE MARIA DA SILVA ROCHA
ELIANE DE OLIVEIRA NOBREGA CORREA
ELINETE VERAS DE MORAES

ELISA DE MORAES FERREIRA SUCHA
ELIZA MARIA GOMES DA COSTA

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

Situagéo

Organizadora do Evento

Instituto ®

QUADRIX

Responsabilidade Social

ORDEM: CARGO/ALFABETICA

10-jan-08



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PRELIMINAR - DESCLASSIFICADOS

Assistente Social

Inscri¢ao Nome do Candidato

58.02991/3 | ELIZABETH DINOA DUARTE CARDOSO DE BRITO

58.01210/8 EUDES HAYAKAWA
58.00508/3 = FABIA KARINNA SANTOS GOUVEIA
58.04351/1 | FABIANA BORGES DOS SANTOS

58.04142/3 = FABIANA DE SOUZA FREIRE DA COSTA

58.03142/0 | FABIANA LOBO SA

58.03352/4 | FATIMA CUNHA COSTA MARQUES
58.04858/9 FERNANDA ANTUNES FERREIRA
58.00381/3 | FLAVIA BRAZ DA CUNHA
58.00814/7 = GABRIELA MONICI SOUZA
58.02178/0 = GEDIDA DE OLIVEIRA DANTAS
58.01567/3 | GERSON MARTINS DE SOUZA
58.04279/9 = GILMA NERI NOGUEIRA DE SOUSA
58.01637/1 | GISELE CELMAN GORGONIO
58.04780/0 | GISEUDA VIEIRA LIMA

58.04025/7 = GISLAINE GUIMARAES ALVES

58.00795/2 | GLEIDYS LOURENCO DA CUNHA RIBEIRO
58.03465/3 GRACIELY OLIMPIA DA SILVA CARDOSO

58.00935/9 = GRASIELA TOLEDO DE PAULA
58.00780/5 ' GREICY MARIA CAETANO BORGES
58.02752/9 = GRIMALDA SOLIS CAYO

58.05166/3 ' GUSTAVO DRUMOND MARTINS
58.00009/7 | HANA DAHER LOPES

58.00481/8  IARA OZIVA DEUSDARA MORI
58.00187/2 | IRENE LUCAS MERIDA

58.01809/7  ISABELA DA CUNHA SANTOS
58.03422/2  ISABELLA MARTINS DE LIMA
58.03279/5 | 1ZIS NUNES DA SILVA MACHADO
58.03324/0 = JANETE JANE PADILHA DE OLIVEIRA
58.01437/2 | JOSAURA GRIMBOR MARQUES
58.02734/0 | JOSIELLEN RESENDE

58.04774/0 = JOYCE DE OLIVEIRA VIEIRA
58.01989/5 | JUCIENE CARLOS DE OLIVEIRA
58.03743/3 = JULYANA ANANDA LIMA BATISTA

58.03233/5 KARLA QUEIROZ RAGGIO DE CASTRO

58.00087/8 = KELLEN KARINNE SOUSA SILVA
58.03493/7 | KELMA JAQUELINE SOARES
58.02776/5 | LAURINEIDE DA SILVA ELIAS
58.03106/3  LEONORA DA SILVA FERREIRA
58.00472/9 | LILIAN LESSA DOS SANTOS

58.01431/4 | LILIANE SANTOS DA PURIFICACAO MORAES

58.00458/6 = LUCIA DE FATIMA DE SA FREITAS
58.00364/1 LUCIA MARIA COSTA JASPER
58.01043/4 | LUCIANA DE ARAUJO FALCAO

58.01842/4 LUCIANA MARIA DE ANDRADE LOYOLA MACEDO

58.04527/2 | LUCIENE LUIZ DA SILVA
58.00126/3 | LUCI-LEA DOS SANTOS LEITE
58.01313/1 LUCIMARA PEREIRA DOS SANTOS

58.05194/7 | LUIZ ANTONIO DOMINGUES GUIMARAES

58.01856/5 LUSILENE DE SUZA ROCHA
58.00552/2  MAGDA LUCIA FERNANDES RIBAS

I X Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social - Organizadora do Processo Seletivo
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Desclassificado
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Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

Situagéo

Organizadora do Evento

Instituto ®

QUADRIX

Responsabilidade Social

ORDEM: CARGO/ALFABETICA

10-jan-08



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO PRELIMINAR - DESCLASSIFICADOS

Assistente Social

Inscri¢ao
58.05218/3
58.03998/1
58.05200/7
58.01247/9
58.00503/1
58.04810/6
58.05347/8
58.01556/1
58.01316/0
58.01926/3
58.00137/5
58.01259/7
58.01113/2
58.01475/1
58.01198/8
58.03243/0
58.04315/5
58.02159/6
58.04559/1
58.04019/7
58.00513/7
58.05346/1
58.01863/1
58.05265/1
58.02162/7
58.02650/1
58.01745/9
58.01401/8
58.05264/5
58.00136/9
58.00211/0
58.03932/0
58.02826/2
58.01941/2
58.03035/9
58.03210/5
58.02594/4
58.05381/1
58.04069/4
58.03290/9
58.00932/0
58.03511/5
58.01553/2
58.03111/7
58.01398/7
58.01034/5
58.03615/5
58.00992/2
58.01948/7
58.00156/0
58.01834/1

I X Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social - Organizadora do Processo Seletivo

Nome do Candidato

MARCELA PRADO DE SOUZA GUIMARAES
MARCIA SAPOZNIK

MARCIO ALEXANDRE COLELHO DO PRADO
MARCO ANTONIO BARBOSA DA SILVA.
MARIA ANTONIA ARAUJO DA SILVA

MARIA APARECIDA GOMES CAVALCANTE
MARIA DAS DORES OLIVEIRA

MARIA DE FATIMA ROBERTO SILVA

MARIA DO CARMO GOMES DE ROURE
MARIA EFIGENIA RODRIGUES DE ANDRADE
MARIA GIRLENE DE OLIVEIRA

MARIA LUCY NASCIMENTO TEIXEIRA VIEIRA
MARIA QUEIROZ MAIA

MARIA ROSINEIDE TELES DE DEUS

MARIA SIRLEY DA SILVEIRA

MARIANA FIGUEIRA NARDOTTO

MARIANA MACEDO QUEIROGA

MARIANA SODRE AMARAL MOREIRA
MARILIA DA CONCEICAO FARIAS ALVES VIEIRA
MARIZA SALDANHA VARGAS

MARLENE PEREIRA FREITAS

MARTA PEQUENO ALVES

MARTA PESSOA PINTO

MARTHA ELI PENA

MAURICIO JOSE DA SILVA

MAURO LUCIO RIBEIRO LIMA

MIRELLA MARTINS OLIVEIRA

MIRNA LUCIA DE ALMEIDA CORREA
MONALISA LACERDA SILVA

MONICA CECILIA DE MORAES RONDON
MONICADOSSANTOSGUERRA

NARA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA VIEGAS
NEIMA DEILLANE BARBOSA DOS SANTOS ARAUJO
NIEVES PERPERTUA FERNANDEZ DE ARAUJO
NILDA VIANA CASTANHO

PAULO FERREIRA DE LIMA

RAMON MARTINS RAMOS

REJANE SHEILA SOARES BRAGA

RENATA CARVALHO RESENDE POVOA
RENATA CRISTINA ABREU DA SILVA

RENE ESTHER BOECHAT DE LACERDA
RODRIGO ABRAO FARIA

RODRIGO ARTUR FERRAZ TALAMONTE
ROSANE MAGALHAES DA SILVA
ROSANGELA DA SILVA ALMEIDA

ROSE DE PINHO BORGES

ROSEMERY MEDEIROS PEREIRA
ROSENILDA COSTA DA SILVA

ROSILEY GARCIA CANDIDO

RUTH ISRAEL LOPES

SARA CINTIA FERREIRA DA SILVA

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

Situagéo

Organizadora do Evento

Instituto ®

QUADRIX

Responsabilidade Social

ORDEM: CARGO/ALFABETICA

10-jan-08



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO PRELIMINAR - DESCLASSIFICADOS

Assistente Social

Inscri¢ao

58.01875/0
58.05008/9
58.00872/7
58.02018/3
58.03382/0
58.00256/4
58.02433/0
58.04508/8
58.03774/6
58.01823/0
58.01230/9
58.02648/7
58.01677/3
58.02786/0
58.00479/3
58.02239/0
58.02747/5
58.03364/2
58.00584/1
58.02010/2
58.02035/5
58.03617/8
58.00368/7
58.05390/0
58.02169/1
58.01429/0
58.02505/1
58.03443/0
58.02032/6
58.00660/0

I X Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social - Organizadora do Processo Seletivo

Nome do Candidato

SELMA CORDEIRO DORIA MILANEZ RAMOS
SILMARA ALVES DOS SANTOS

SIMAR APARECIDA DE LIMA

SIRLENE MENDES DOS REIS BRAGA
SOLANGE DO CARMO CONCEICAO
SOLANGE GOMES TEIXEIRA DA SILVEIRA
SOLANGE MARIA LOPES PESSOA

SONIA DE LOURDES ASSIS NETO

SONIA MARIA DE MENEZES FERREIRA
SONIA MARIA PROENCA FREIRE DA SILVA
SUSANA DE OLIVEIRA MENDES

SUZANA DA CUNHA JOFFER

TALITA TEOBALDO CINTRA

TATIANA SILVA ESTRELA
TELMADOSSANTOSTEIXEIRA

TEREZA CRISTINA NASCIMENTO FRANCA
TEREZINHA BORGES DA SILVA

THAIANE DOS SANTOS MACHADO

THAIS NEVES DE MENEZES COSTA
THALLITA FRANCISCA PINTO MAGALHAES GOMES DE SOUZA
VALMIRA MELO VIANA

VANESSA DE ANDRADE SANTOS
VANESSA RAMOS DA CRUZ BATISTA
VANIA MARIA VASCONCELOS DE CASTRO
VERA LUCIA DE BASTOS E CASTRO
VERONICA GAMBARRA NITAO MILANE
VIVIANE DE CASSIA SALGADO

VIVIANE GRAVEL LOSQUE

ZELLEY FERREIRA DA SILVA

ZORA YONARA TORRES COSTA

Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

Situagéo

Organizadora do Evento

Instituto ®

QUADRIX

Responsabilidade Social

ORDEM: CARGO/ALFABETICA

10-jan-08



